
3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
14/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 15:30

Serie n° 8 di 8
1 MISURI DAVIDE 1998 LEOSPORT 00:34.80
2 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 00:33.00
3 CAMBRUZZI ALVISE 2002 2001 TEAM 00:31.30
4 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.53
5 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 2001 TEAM 00:30.60
6 SCALCO NICOLA 2004 3 PISCINE 00:32.00
7 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.07
8 ZILIO PEDRO LUIS 2003 2001 TEAM 00:35.60

Serie n° 7 di 8
1 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 00:29.90
2 TONIOLO FRANCESCO 2004 3 PISCINE 00:29.70
3 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 00:29.45
4 BAGGIO NICOLA 2004 3 PISCINE 00:29.12
5 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 00:29.20
6 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 00:29.60
7 GRIGOLON MATTEO 2004 3 PISCINE 00:29.80
8 BENINCA' ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.37

Serie n° 6 di 8
1 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 AMATORI NUOTO 00:28.85
2 BEGHETTO LORENZO 2004 3 PISCINE 00:28.35
3 DE POLI GIACOMO 2003 TEAM VENETO 00:28.31
4 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 00:28.14
5 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 00:28.20
6 SCALCO MATTEO 2002 3 PISCINE 00:28.34
7 CARLOTTO MATTIA 2003 LEOSPORT 00:28.70
8 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 00:28.93

Serie n° 5 di 8
1 RAMBALDI FILIPPO 2003 3 PISCINE 00:28.00
2 SINJARI TEODOR 2000 2001 TEAM 00:27.80
3 DE CHIARA LORENZO 1999 2001 TEAM 00:27.60
4 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO 00:27.42
5 TOMASIN NICCOLO' 2003 2001 TEAM 00:27.47
6 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.77
7 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 00:27.90
8 BERGAMIN SAMUEL 2004 3 PISCINE 00:28.08

Serie n° 4 di 8
1 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 00:27.05
2 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 LEOSPORT 00:26.80
3 CREMA ALESSANDRO 2001 LEOSPORT 00:26.73
4 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 00:26.65
5 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 00:26.68
6 MARCHIORELLO TOMAS 2002 TEAM VENETO 00:26.79
7 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 00:26.94
8 MELLA RICCARDO 2003 LEOSPORT 00:27.23

Serie n° 3 di 8
1 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 00:26.60
2 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:26.50
3 MESSA EDOARDO 2004 TEAM VENETO 00:26.31
4 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.16
5 PAROLIN ALBERTO 2003 3 PISCINE 00:26.30
6 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS 00:26.49
7 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 00:26.58
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3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
14/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
8 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 00:26.62

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
14/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 00:26.02
2 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 00:25.88
3 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:25.79
4 ZAUSA ANDREA 2000 LEOSPORT 00:25.66
5 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 00:25.66
6 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 00:25.82
7 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANO 00:25.98
8 ZANON GUSTAVO 2001 AQUAPOLIS 00:26.10

Serie n° 1 di 8
1 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM 00:24.19
2 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:23.87
3 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 00:23.10
4 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT 00:22.61
5 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:22.71
6 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 00:23.31
7 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETO 00:24.07
8 ALBERTI LUCA 2001 AQUAPOLIS 00:25.00

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 15:40

Serie n° 9 di 9
1 FAURO BEATRICE 2005 2001 TEAM 00:33.80
2 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 00:33.58
3 MARATONA GIULIA 2005 2001 TEAM 00:32.80
4 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.32
5 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 00:32.50
6 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.34
7 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 00:33.71

Serie n° 8 di 9
1 PEGORARO FRANCESCA 2005 2001 TEAM 00:32.20
2 DE POLI CATERINA 2005 3 PISCINE 00:31.89
3 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.33
4 GENNARO MARGHERITA 2005 2001 TEAM 00:31.00
5 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.02
6 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAM 00:31.40
7 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.16

Serie n° 7 di 9
1 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 00:30.83
2 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.70
3 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 00:30.56
4 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.44
5 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 00:30.52
6 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.68
7 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 00:30.78
8 GITTO FRANCESCA 2003 LEOSPORT 00:30.85

Serie n° 6 di 9
1 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 00:30.33
2 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.07
3 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.95
4 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINE 00:29.89
5 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 00:29.90
6 BETTO MARTINA 2002 GABBIANO 00:30.00
7 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.20
8 CAVINATO ZOE 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.42

(segue Serie n° 5 di 9 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
14/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 9

1 PASQUALOTTO SOFIA 1999 2001 TEAM 00:29.70
2 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 00:29.65
3 SABADIN SOFIA 2005 3 PISCINE 00:29.63
4 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.59
5 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 00:29.61
6 SONDA MARIANNA 2002 3 PISCINE 00:29.64
7 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINE 00:29.70
8 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 00:29.76

Serie n° 4 di 9
1 CASARIN VERONICA 2002 2001 TEAM 00:29.50
2 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS 00:29.35
3 GIANELLO GIORGIA 2000 2001 TEAM 00:29.20
4 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETO 00:29.17
5 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 00:29.17
6 NOCENTINI JASMINE 2002 TEAM VENETO 00:29.30
7 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 00:29.48
8 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 00:29.58

Serie n° 3 di 9
1 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 00:28.95
2 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 00:28.86
3 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 00:28.77
4 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO 00:28.72
5 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.73
6 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 00:28.84
7 SANTELLO EDDA 2000 2001 TEAM 00:28.90
8 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINE 00:28.97

Serie n° 2 di 9
1 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:28.55
2 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.26
3 RIGO CLAUDIA 2001 2001 TEAM 00:28.16
4 HUEZ NICOLE 2003 LEOSPORT 00:28.04
5 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 00:28.06
6 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 00:28.20
7 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT 00:28.30
8 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 00:28.71

Serie n° 1 di 9
1 SANNA FEDERICA 2001 AQUAPOLIS 00:27.85
2 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.39
3 AVER EMMA 2001 LEOSPORT 00:26.78
4 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT 00:24.92
5 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 00:25.92
6 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:27.15
7 PRETTO GIORGIA 2002 LEOSPORT 00:27.63
8 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 00:27.97

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 15:52

Serie n° 2 di 2
2 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:47.06
3 MENEGHELLI MASSIMO 2003 3 PISCINE 02:28.37
4 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:27.90
5 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 02:27.93
6 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 02:31.90
7 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 03:03.94

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
14/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 GIGANTE MIRCO 2002 3 PISCINE 02:27.41
2 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:26.20
3 TOWNSEND TOMMASO 1998 CITTA' SPORT VICENZA 02:16.33
4 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 02:13.99
5 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:15.89
6 CORDIOLI MARCO 2000 LEOSPORT 02:24.70
7 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:26.94

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 15:59

Serie n° 1 di 1
1 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 02:40.85
2 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:39.10
3 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 02:23.64
4 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETO 02:21.35
5 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 02:23.06
6 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 02:38.59
7 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 02:39.84
8 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 02:49.70

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 16:03

Serie n° 2 di 2
3 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 00:39.40
4 ALBERTI LUCA 2001 AQUAPOLIS 00:32.01
5 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:34.62
6 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO 00:39.80

Serie n° 1 di 2
2 GOBBO LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.79
3 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.28
4 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT 00:28.70
5 TONIOLO TOMMASO 1999 TEAM VENETO 00:29.22
6 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETO 00:29.65

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 16:06

Serie n° 2 di 2
2 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT 00:42.23
3 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS 00:37.45
4 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.72
5 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 00:37.40
6 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 00:38.30

Serie n° 1 di 2
2 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 00:36.39
3 NOCENTINI JASMINE 2002 TEAM VENETO 00:35.00
4 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 00:34.90
5 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 00:34.99
6 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 00:35.20
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3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
14/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 16:09

Serie n° 2 di 2
1 MATTEAZZI GIANMARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:49.50
2 LANCERINI LUIZ 2004 3 PISCINE 02:45.70
3 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:41.00
4 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 02:38.72
5 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:39.00
6 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 02:44.70
7 BERTOLDO NICOLO' 2004 3 PISCINE 02:46.50

Serie n° 1 di 2
1 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:36.60
2 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 02:35.00
3 LANCERINI JOSE' 2002 3 PISCINE 02:25.42
4 SINJARI TEODOR 2000 2001 TEAM 02:20.05
5 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:24.36
6 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETO 02:25.69
7 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 02:35.30

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 16:16

Serie n° 3 di 3
2 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT 02:53.40
3 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 LEOSPORT 02:48.70
4 CASTELLAN ANNA 2005 3 PISCINE 02:44.54
5 PALLADIN GIULIA 2005 3 PISCINE 02:45.55
6 BORSOI FRANCESCA 2005 3 PISCINE 02:49.40
7 COSTA IRENE 2005 3 PISCINE 03:02.50

Serie n° 2 di 3
1 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 02:38.50
2 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 02:37.34
3 SABADIN SOFIA 2005 3 PISCINE 02:34.95
4 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 02:34.70
5 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 02:34.90
6 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 02:35.74
7 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:38.30

Serie n° 1 di 3
1 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 02:32.45
2 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 02:31.53
3 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT 02:26.30
4 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT 02:24.50
5 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 02:24.93
6 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT 02:26.30
7 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 02:31.90
8 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 02:32.69
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3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
14/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 16:27

Serie n° 7 di 7
2 ZILIO PEDRO LUIS 2003 2001 TEAM 01:16.30
3 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 2001 TEAM 01:12.10
4 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 AMATORI NUOTO 01:08.70
5 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:12.00
6 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:12.19
7 MISURI DAVIDE 1998 LEOSPORT 01:16.62

Serie n° 6 di 7
2 CAMBRUZZI ALVISE 2002 2001 TEAM 01:06.20
3 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.27
4 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 01:02.43
5 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 01:03.22
6 TONIOLO FRANCESCO 2004 3 PISCINE 01:03.95
7 BENINCA' ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:08.00

Serie n° 5 di 7
1 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 01:01.75
2 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 01:01.38
3 SCALCO MATTEO 2002 3 PISCINE 01:01.08
4 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 01:00.80
5 RAMBALDI FILIPPO 2003 3 PISCINE 01:00.95
6 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 01:01.38
7 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 01:01.70
8 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 3 PISCINE 01:02.38

Serie n° 4 di 7
1 GIGANTE MIRCO 2002 3 PISCINE 01:00.13
2 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 00:59.46
3 CARLOTTO MATTIA 2003 LEOSPORT 00:59.26
4 ZANON GUSTAVO 2001 AQUAPOLIS 00:58.55
5 PALAZZO MISHA 2002 LEOSPORT 00:58.67
6 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 00:59.33
7 DE CHIARA LORENZO 1999 2001 TEAM 01:00.10
8 TOMASIN NICCOLO' 2003 2001 TEAM 01:00.40

Serie n° 3 di 7
1 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 00:57.94
2 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 00:57.35
3 MESSA EDOARDO 2004 TEAM VENETO 00:57.13
4 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 LEOSPORT 00:56.99
5 PAROLIN ALBERTO 2003 3 PISCINE 00:57.00
6 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 00:57.15
7 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS 00:57.76
8 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 00:58.09

Serie n° 2 di 7
1 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:56.29
2 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:55.96
3 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 00:55.39
4 CORDIOLI MARCO 2000 LEOSPORT 00:55.12
5 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 00:55.31
6 GRIFFANTE DAVIDE 2000 LEOSPORT 00:55.60
7 BATTILANA FILIPPO 2000 LEOSPORT 00:56.00
8 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 00:56.48

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
14/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 BALDIN ALBERTO 1999 AQUAPOLIS 00:54.22
2 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:52.70
3 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETO 00:52.29
4 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT 00:48.72
5 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 00:51.02
6 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 00:52.61
7 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM 00:53.65
8 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANO 00:54.83

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 14/01/2018 ore 16:40

Serie n° 8 di 8
1 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 01:13.78
2 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 01:13.60
3 MARATONA GIULIA 2005 2001 TEAM 01:11.90
4 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 01:11.43
5 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.90
6 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:12.18
7 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 01:13.70

Serie n° 7 di 8
1 PEGORARO FRANCESCA 2005 2001 TEAM 01:10.40
2 FAURO BEATRICE 2005 2001 TEAM 01:09.44
3 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.39
4 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.30
5 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.34
6 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 01:08.40
7 DE POLI CATERINA 2005 3 PISCINE 01:10.10
8 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.54

Serie n° 6 di 8
1 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 01:07.12
2 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAM 01:06.37
3 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 01:05.30
4 CASARIN VERONICA 2002 2001 TEAM 01:05.05
5 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 01:05.13
6 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 01:05.83
7 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:06.66
8 GENNARO MARGHERITA 2005 2001 TEAM 01:08.23

Serie n° 5 di 8
1 PASQUALOTTO SOFIA 1999 2001 TEAM 01:04.60
2 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 01:03.72
3 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 01:03.68
4 AMBROSI SARA 2002 LEOSPORT 01:03.38
5 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 01:03.42
6 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:03.68
7 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 01:03.88
8 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 01:04.95

Serie n° 4 di 8
1 GIANELLO GIORGIA 2000 2001 TEAM 01:03.20
2 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS 01:03.05
3 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 01:02.71
4 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 01:02.51
5 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINE 01:02.52
6 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 01:03.02
7 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETO 01:03.10
8 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINE 01:03.31

(segue Serie n° 3 di 8 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
14/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 8

1 BETTO MARTINA 2002 GABBIANO 01:02.48
2 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:02.36
3 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 01:01.90
4 NOCENTINI JASMINE 2002 TEAM VENETO 01:01.70
5 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 01:01.75
6 SANNA FEDERICA 2001 AQUAPOLIS 01:02.30
7 SANTELLO EDDA 2000 2001 TEAM 01:02.40
8 ZOPPELLETTO GAIA 2002 TEAM VENETO 01:02.50

Serie n° 2 di 8
1 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETO 01:01.35
2 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 01:01.04
3 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 01:00.34
4 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 00:59.82
5 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 01:00.12
6 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 01:00.36
7 HUEZ NICOLE 2003 LEOSPORT 01:01.12
8 PERETTO MARIA CLARA 2003 TEAM VENETO 01:01.52

Serie n° 1 di 8
1 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 00:59.67
2 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:59.09
3 AVER EMMA 2001 LEOSPORT 00:58.49
4 ZARPELLON LUDOVICA 2001 TEAM VENETO 00:57.19
5 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 00:57.51
6 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 00:58.63
7 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:59.44
8 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:59.82

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 16:55

Serie n° 3 di 3
2 BERGAMIN SAMUEL 2004 3 PISCINE 02:49.50
3 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:36.96
4 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:34.68
5 MELLA RICCARDO 2003 LEOSPORT 02:35.20
6 GRIGOLON MATTEO 2004 3 PISCINE 02:40.00

Serie n° 2 di 3
2 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:26.00
3 DE POLI GIACOMO 2003 TEAM VENETO 02:24.00
4 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 02:23.51
5 CREMA ALESSANDRO 2001 LEOSPORT 02:23.90
6 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 02:24.00
7 BAGGIO NICOLA 2004 3 PISCINE 02:32.33

Serie n° 1 di 3
1 MARCHIORELLO TOMAS 2002 TEAM VENETO 02:13.99
2 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANO 02:08.34
3 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 02:06.46
4 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 01:58.81
5 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 02:04.54
6 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 02:07.39
7 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT 02:08.40
8 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 LEOSPORT 02:15.81
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3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
14/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 17:05

Serie n° 2 di 2
2 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 02:44.20
3 BOARIA ALICE 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:42.40
4 CASTELLAN ANNA 2005 3 PISCINE 02:35.35
5 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:36.19
6 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 02:43.80
7 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:47.10

Serie n° 1 di 2
2 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT 02:34.80
3 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 02:32.89
4 PRETTO GIORGIA 2002 LEOSPORT 02:19.18
5 SONDA MARIANNA 2002 3 PISCINE 02:26.24
6 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINE 02:33.99
7 GITTO FRANCESCA 2003 LEOSPORT 02:35.28

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 17:12

Serie n° 2 di 2
1 TONIOLO FRANCESCO 2004 3 PISCINE 01:20.50
2 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 01:16.53
3 BEGHETTO LORENZO 2004 3 PISCINE 01:15.53
4 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 01:14.39
5 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:14.93
6 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 01:16.04
7 BERTOLDO NICOLO' 2004 3 PISCINE 01:19.76
8 SCALCO NICOLA 2004 3 PISCINE 01:33.68

Serie n° 1 di 2
1 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETO 01:12.01
2 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETO 01:05.42
3 ZAUSA ANDREA 2000 LEOSPORT 01:04.90
4 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 01:02.53
5 TONIOLO TOMMASO 1999 TEAM VENETO 01:03.62
6 GOBBO LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:04.97
7 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 01:11.71
8 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 01:12.12

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 17:18

Serie n° 3 di 3
2 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 01:41.70
3 COSTA IRENE 2005 3 PISCINE 01:25.40
4 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 01:22.30
5 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT 01:22.41
6 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:25.54
7 TAGLIAFICO KAROL 2005 3 PISCINE 01:43.30

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
14/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 01:22.00
3 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 01:20.57
4 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 01:19.98
5 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 01:20.04
6 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 01:21.99
7 PALLADIN GIULIA 2005 3 PISCINE 01:22.19

Serie n° 1 di 3
1 CAVINATO ZOE 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:19.37
2 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT 01:15.56
3 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 01:14.08
4 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT 01:12.53
5 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 01:13.97
6 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 01:15.24
7 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS 01:19.28
8 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:19.90

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 17:25

Serie n° 3 di 3
1 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 05:02.20
2 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 04:50.60
3 LANCERINI LUIZ 2004 3 PISCINE 04:48.32
4 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 3 PISCINE 04:36.41
5 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 04:45.63
6 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 04:49.36
7 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 04:53.58

Serie n° 2 di 3
1 BERGAMIN SAMUEL 2004 3 PISCINE 04:31.71
2 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 04:27.18
3 LANCERINI JOSE' 2002 3 PISCINE 04:22.75
4 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 04:21.13
5 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 04:21.35
6 PALAZZO MISHA 2002 LEOSPORT 04:27.13
7 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 04:29.30
8 MENEGHELLI MASSIMO 2003 3 PISCINE 04:36.36

Serie n° 1 di 3
1 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETO 04:15.18
2 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANO 04:13.35
3 ZANNONI RICCARDO 2002 TEAM VENETO 04:05.96
4 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 04:00.55
5 BALDIN ALBERTO 1999 AQUAPOLIS 04:03.12
6 TOWNSEND TOMMASO 1998 CITTA' SPORT VICENZA 04:13.02
7 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 04:13.44
8 BATTILANA FILIPPO 2000 LEOSPORT 04:16.80
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3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
14/01/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 14/01/2018 ore 17:41

Serie n° 4 di 4
1 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:34.00
2 SABADIN SOFIA 2005 3 PISCINE 05:12.00
3 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 05:06.80
4 TAGLIAFICO KAROL 2005 3 PISCINE 05:01.10
5 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 05:06.80
6 BORSOI FRANCESCA 2005 3 PISCINE 05:11.00
7 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 05:28.00

Serie n° 3 di 4
1 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 04:55.90
2 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 04:55.40
3 ZOPPELLETTO GAIA 2002 TEAM VENETO 04:55.00
4 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 04:48.70
5 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 04:49.61
6 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 04:55.10
7 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 04:55.82
8 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 LEOSPORT 05:00.00

Serie n° 2 di 4
1 AMBROSI SARA 2002 LEOSPORT 04:45.79
2 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 04:41.00
3 RIGO CLAUDIA 2001 2001 TEAM 04:40.53
4 ZARPELLON LUDOVICA 2001 TEAM VENETO 04:39.00
5 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 04:39.06
6 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO 04:40.60
7 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 04:44.33
8 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:46.66

Serie n° 1 di 4
1 PERETTO MARIA CLARA 2003 TEAM VENETO 04:36.43
2 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 04:28.80
3 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 04:24.84
4 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 04:15.70
5 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 04:18.75
6 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 04:27.21
7 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 04:30.01
8 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 04:38.16
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